Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton BARVA
de la Provincia de HEREDIA.

N° Junta

4560
4561
4562
4563
4564
4565
4566
4566
4567
4569
4570
4570
4571
4572
4575
4576
4578
4579
4579
4580
4582
4582
4583
4584
4587
4588
4591
4591
4592
4593
4595
4596
4596
4596
4598

Cédula

102220775
401260920
205610647
400870973
900590139
401780977
400910991
104011308
202730688
400850826
202440402
500650923
401060963
604120581
400810181
102790329
900860371
400690748
401830838
701170741
602100238
401060775
402700620
115570494
103270864
400630811
303790137
102830299
400860932
900140467
600971003
601110188
600950936
103280247
601370344

L/ 26

EIecmones
Nacionales

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

Nombre Completo

PEDRO ARGUEDAS QUIROS
CARMEN CAMACHO CAMBRONERO
PATRICIA CRUZ MURILLO

GERARDO ESPINOZA CHAVES
MARVIN MELENDEZ MORERA
JECSAM ALONSO MURILLO RODRIGUEZ
ANA LUCIA NUNEZ CHAVARRIA
MAXIMO PERERA VASQUEZ

LUIS ANGEL SANCHEZ FERNANDEZ
ANGELA MARTA VIQUEZ MUNOZ
MARIA ELIETH ALPIZAR RODRIGUEZ
MARIA EUGENIA ACEVEDO CHAVES
CARLOS LUIS CARBALLO MUNOZ
JOSE DANIEL CORTES ESPINOZA
MARIO ALBERTO MONTERO CARBALLO
MARIA ISABEL NUNEZ AGUILAR
BERNARDO SEGURA SOLIS
ANTONIO SOLIS VINDAS

LUIS ULATE SANDI

MARIBEL ZAPATA ROMERO
GUSTAVO CALVO HERRERA

JORGE CORDERO SEGURA
FIORELLA MARIA GONZALEZ VARELA
FABIOLA MARIA HIDALGO SOLERA
LIGIA MARIA SALAZAR UMANA
AMABLE VARGAS VARGAS

DANNY GERARDO VARGAS OBANDO
DIEGO UMANA UMANA

HUMBERTO BARRANTES HERRERA
ELIDA CASTRO RODRIGUEZ

FLOR PABLINA MENDEZ SANCHO
EMMA MARIA RUIZ MENA

HAYDEE SANCHO CORRALES

MARIA RIVAS ROJAS

ERLINDA ALVARADO ALVARADO

Pagina 1



Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton BARVA
de la Provincia de HEREDIA.

N° Junta

4600
4600
4601
4601
4601
4603
4603
4604
4604
4604
4609
4610
4611
4611
4614
4617
4618
4618
4619
4622
4623
4623
4624
4624

Cédula

106490094
400840616
401920237
500430758
204170737
401240305
400950856
102540259
401860292
400770829
401460056
400690885
400810220
400680345
401080428
201980251
102510021
102200094
402670101
401120203
201630369
108050702
302060047
401870953

Total de Fallecidos

L/ 26

EIecmones
Nacionales

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

Nombre Completo

EDGAR ALEXIS DE LA O BOLANOS
GERARDO CHAVERRI GUERRERO
MANUEL ERNESTO GONZALEZ CORDERO
MARIA BLASA FUENTES SEQUEIRA
NIDIA MARIA GAMBOA SOLIS

ANA CECILIA MORA CORDERO
MARIA ROSA MENDEZ ARGUEDAS
RAUL PORRAS AGUERO

RODRIGO FABIAN OTAROLA HERNANDEZ
RODRIGO NUNEZ CHAVARRIA
ANA YANSY CARVAJAL GAMBOA
LUZ MARINA HERNANDEZ SANCHO
FLORA MARIA MELENDEZ MEJIAS
MIGUEL MADRIGAL ZARATE
BERMEIRO VARELA SANCHO

JUAN DE DIOS VARGAS SOTO
CARMEN WONG CHANG

ISABEL ALFARO CASTRO

DANIEL FELIPE ABREU DELGADO
JUAN DIEGO NUNEZ ALVAREZ
ALVARO ROJAS ARIAS

JOSE ERICK RAMIREZ WONG
EVELIO SOLANO LOAIZA

KARLA SOLANO RETANA

59

Pagina 2



